附件
全市服务业发展情况月度指标表
　 3　月
	指标名称
	单位
	2019年3 月
	2020年3月
	填报单位
	备注

	
	
	绝对值
	增速（%）
	绝对值
	增速（%）
	
	

	道路营业性客运量
	万人
	112
	-4.27
	90 
	-19.64 
	市交通运输局
	

	道路营业性货运量
	万吨
	1363
	12.27
	1003 
	-15.00 
	市交通运输局
	

	公路客运周转量
	万人公里
	7349
	-5.41
	5845 
	-20.47 
	市交通运输局
	

	水上客运周转量
	万人公里
	11.73
	21.85
	0
	-100
	市交通运输局
	

	公路货运周转量
	万吨公里
	232534
	5.99
	100889 
	-16.08 
	市交通运输局
	

	水上货运周转量
	万吨公里
	26640
	18.92
	12199
	-54.21
	市交通运输局
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